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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32021022Q

2. Data e Regjistrimit 21/08/2023
3. Emri i Subjektit CLO Integrated Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Bajram Curri”, N. 110, Ap. 14/1, 
1022
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të kryejë çdo dhe të gjitha aktivitetet e ligjshme dhe/ose të 

angazhohet në çdo akt apo aktivitet të ligjshëm për të cilat 
mund të krijohet një shoqeri me përgjegjesi të kufizuar sipas 
legjislacionit shqiptar me ndryshimet përkatëse që mund të 
pësojë duke përfshire por pa u kufizuar në shërbime 
furnizimi personeli, shërbime ndërmjetësimi në tregun e 
punës, agjenci punësimi të përkohshëm dhe rekrutimi, 
shërbime konsulence dhe ndërmjetesimi të ndryshme, në 
fushen e shitjeve, telemarketing dhe sektorë të tjerë të 
ndërmarrë çdo aktivitet dhe të kryejë çdo veprim në Shqipëri 
ose jashtë territorit shqiptar, që kanë lidhje direkte ose 
indirekte me objektin e sipërpërmendur të Shoqërisë ose që 
janë të nevojshëm për promovimin e aktivitetit dhe synimeve 
të Shoqërisë. Ofrimi i shërbimeve të mbledhjes së 
detyrimeve të prapambetura, borxheve të këqija të 
kreditorëve të ndryshëm individeve, personave fizikë dhe 
juridikë, të të tretët me ose pa vendim gjykate. Negocimit për 
garantimin e shlyerjes së kredive të dhëna nga kredidhënësi 
dhe kryerje e çdo shërbimi apo veprimi të nevojshëm për 
këtë qëllim; konsulencë tregtare biznesi dhe financiare, 
konsulence në fushën fiskale dhe të zhvillimit të biznesit 
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duke përfshirë këtu veprimtari që konsistojnë në asistencë 
direkte ne fushën e zhvillimit dhe promovimit të 
marredhënieve të bizneseve me aktoret financiare, përfshirë 
bankat, institucionet financiare jobanke dhe ndërmjetësit e 
tjerë financiarë, kryerjen e funksioneve të agjentit financiar 
dhe te kredive. Shoqëria mundëson gjithashtu ofrimin e 
sherbimit call-center dhe konsulences financiare  per 
realizimin e qëllimeve të mësipërme. Ushtrimi i aktivitetit 
brenda dhe jashtë Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin 
ne fuqi si dhe realizimi i çdo aktiviteti tjetër të lidhur me 
aktivitetin kryesor. 
Bledar Cenameri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2023                Deri: 17/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarCenameri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLO Integrated Solutions
E-Mail: info@cenameri.com  
Telefon: 0676000020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190778-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/10/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FE6172-EF15-4A8F-8EEA-014A3508863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37435D38-FC11-4940-B1B1-3A9E408CA27C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


